令 和 ８ 年 ２ 月 ９ 日

                         県 土 整 備 部

報 道 機 関  各位

株式会社伊藤園からの「やまがたの誇れる景観魅力発信事業」に

対する寄附金の目録贈呈及び景観保全活動への協力の報告について

 この度、株式会社伊藤園から本県の「やまがたの誇れる景観魅力発信事業」に対する御

寄附と景観保全活動への協力の報告をいただくこととなりました。

 つきましては、下記のとおり贈呈式が行われますので取材くださるようお願いします。

記

 １ 日 時

    令和８年２月16日（月）午後２時から午後２時30分

 ２ 場 所

    山形県庁 11階 県土整備部 部長室

３ 出席者

   株式会社伊藤園

    南東北地区営業部長 今井 剛史 氏

    山形支店長     小島 潤  氏

県土整備部技術統括監 佐藤 亨

 ４ 内 容

    寄附の目録の贈呈、景観保全活動への協力の報告

記念撮影等

 ５ 寄付金額   25万円

【問合せ先】

県土整備部県土利用政策課

景観・地域づくり担当 課長補佐 吉田

TEL ０２３－６３０－２５７８

[広報監] 県土整備部次長 牧野

プレスリリース

（やまがたの誇れる景観魅力発信事業）